Provincia di Ravenna
Piazza dei Caduti per la Libertà, 2
Provvedimento n.  965
Proponente: EDILIZIA SCOLASTICA E
PATRIMONIO
Classificazione:  06-06-03 2023/22
 Del  11/09/2023
Oggetto: AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI PNRR (PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E

MEDAGLIE D'ORO, 92 - FAENZA (RA) - CUI L00356680397202300012 - CUP J21B22000590006 - CIG
995354445A-  INV. 0852 - MISSIONE 4 "ISTRUZIONE E RICERCA" - COMPONENTE 1
"POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE
UNIVERSITÀ" - INVESTIMENTO 3.3 "PIANO DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE
DELL'EDILIZIA SCOLASTICA"
VALORE DELL'APPALTO EURO 2.690.000,00
PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL'ART. 3, CO. 1, LETT. F)
DELL'ALLEGATO I.1 AL D.LGS. 31 MARZO 2023 N. 36  E DEL COMBINATO DISPOSTO DELL'ART. 50,
COMMA 1, LETT. D) E DELL'ART. 71 DEL PREDETTO DECRETO".
APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALL'OPERATORE
ECONOMICO CEIR SOC. CONS. COOP. CON SEDE IN RAVENNA, C.F. E P. IVA 00085050391 IL
QUALE HA NOMINATO COME CONSORZIATE ESECUTRICI CMCF SOC. COOP. CON SEDE IN
FAENZA (RA), C.F. E P. IVA 00082020397 E ANGELINI S.R.L. CON SEDE IN FORLIMPOPOLI (FC),
C.F. E P. IVA 04267840405
Visto per l'assunzione dell'impegno, annotato all'apposito registro:
N.2023/770/2 per €.33.639,05 Art.P.E.G:22010/012 Miss.Prg.0402 del bilancio 2023
N.2024/85/2 per €.291.538,44 Art.P.E.G:22010/012 Miss.Prg.0402 del bilancio 2024
N.2025/54/2 per €.302.751,45 Art.P.E.G:22010/012 Miss.Prg.0402 del bilancio 2025
N.2023/510/10 per €.1.794.082,69 Art.P.E.G:22010/012 Miss.Prg.0402 del bilancio 2023
N.2023/761/2 per €.448.520,67 Art.P.E.G:22010/012 Miss.Prg.0402 del bilancio 2023
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, ai sensi e agli effetti dell'art. 49, comma 1  e
147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii, appone il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria sul presente provvedimento il 12/09/2023 ,
pertanto lo stesso diventa esecutivo nella stessa data ai sensi dell’articolo 10, comma 2, del